РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2024 г.                                       №   84.1                       ст. Малая Лучка

Об отмене постановления Администрации Малолученского сельского поселения от 29.05.2014 г. № 70 «Об утверждении Правил охраны зеленых насаждений Малолученского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов Малолученского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малолученское сельское поселение», Администрация Малолученского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 29.05.2014 г. № 70 «Об утверждении Правил охраны зеленых насаждений Малолученского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
Малолученского
сельского поселения                                                                        Е.В. Козырева